
RÁMCOVÁ KuPNí SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Boston Scientific Česká republika s.r.o.
IC: 25835972
DIČ: CZ25835972
se sídlem: Karia Engliše 3219/4, 150 00 Praha 5
zastoupena: Ing. Michaelou Škoda Luftovou
bankovní spojení: Deutsche Bank, organizační složka Praha 1
číslo účtu: 31 56100001x*791 0
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56799

jako prodávajícím (dále jen ,,Prodávajici“) na straně jedné

a

Fakultní nemocnice Brno
IČ: 65269705
DIČ: CZ65269705
se Siúıem: en-nn, Jihlavská 20, PSČ: 825 oo
zastoupena: Prof. MUDr. Jaroslav Štërba, Ph.D., ředitel
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo bankovního účtu: 7123462110710

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá
zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném
Zivnostenským úřadem města Brna,

jako kupujícím (dále jen ,,Kupující“) na straně druhe,

a to v následujícím znění:

1
G:tüontractstüustomers\__Contracts since 201 B\Hospita|s'lFN_Brnot2021tlC_obchodni__1040

-



I.1

I|.1

|I.2

I|.3

|I.4

II|.1

||I.2

|II.3

|lI.4

LÚČELSMLOUVY
Účelem této rámcové kupní smlouvy (dále též jen ,,SmIouva“) je sjednání podmínek dodávek
věcí do konsignačního skladu tak, aby Kupující mohl za podmínek této Smlouvy věci Z tohoto
skladu okamžitě a dle svých potřeb odebírat, a dále sjednání podmínek kupních smluv
uzavíraných při odebírání věcí z tohoto skladu.

ILPŘEDMÉTSMLOUVY
Tato Smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce s názvem
„intervenční kardiologie ll.b“, část 33 (dále jen „Veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této
Smlouvy budou vykládána v souladu se zadávací dokumentací použitou v zadávacím řízení na
Veřejnou zakázku (dále jen ,,Zadávací dokumentace“).

Předmětem této Smlouvy jsou podmínky dodávek zboží specifikovaného v příloze č. 1 této
Smlouvy (dále též pouze ,,Zboží") za jednotkové kupní ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy,
a to podle potřeb Kupujícího. Zboží bude dodáváno za podmínek sjednaných v této Smlouvě
prostřednictvím konsignačního skladu zřízeného za účelem zajištění okamžitého předávání a
přebírání Zboží na Interní kardiologickou kliniku, pracoviště invazivni elektrofyziologie (dále jen
„Konsignačni sk|ad“).

Prodávající se zavazuje průběžně do Konsignačního skladu dodávat Zboží a za podmínek této
Smlouvy převádět na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží. Kupující se zavazuje za přebírané
Zboží platit kupní cenu.

Kupující není povinen odebrat byť jediný kus Zboží. Kupující je oprávněn odebírat
Z Konsignačního skladu Zboží v množství, sortimentu a čase dle vlastních potřeb.

III. PROVOZ KONSIGNAČNÍHO SKLADU

Prodávající je povinen provést první naplnění Konsignačního skladu, tj. dodat do Konsignačního
skladu Zboží v počtech kusů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, a to do 2 týdnů od nabytí
účinnosti této Smlouvy. Při tomto prvním naplnění Konsignačního skladu Prodávající u všech
položek Zboží doloží platná prohlášení o shodě vydaná podle zákona č. 2211997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění, a
podle prováděcích předpisů k tomuto zákonu.

Prodávající je po celou dobu účinnosti této Smlouvy povinen průběžně doplňovat zásoby Zboží v
Konsignačním skladu (tj. provádět průběžné dodávky) tak, aby položky Zboží byly
v Konsignačním skladu uloženy v počtech kusů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy.
Prodávající je povinen provést toto doplnění zásob vždy nejpozději v den následující po dni, ve
kterém obdržel Výdejku nebo objednávku dle odst. lV.2 této Smlouvy, nebo do 1 dne od
okamžiku, kdy potřebu doplnění Konsignačního skladu sám zjistil.

Převzetí Zboží do Konsignačního skladu, jeho uskladnění a výdej bude zajišťováno
zaměstnancem Kupujícího pověřeným za tímto účelem oběma smluvními stranami správou
Konsignačního skladu (dále jen „Správce“). Smluvní strany se dohodly, že Správcem je

Prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 týdnů, po nabytí úči
této Smlouvy pověří Správce v rozsahu potřebném pro plnění jeho povinností dle této Smlouvy.

Zboží uložené v Konsignačním skladu je Prodávající povinen udržovat ve stavu umožňujícím
poskytnutí záruky dle této Smlouvy. Prodávající je povinen nahradit Zboží, u kterého nebude

2
G:tContractsiC ustomersi_Contracts since 2016tHospítalslFN_Brnoi2021llC_obchodni_1040



III.5

III.6

|II.7

lII.3

III.9

IV.1

\i'.2

V.3

V.4

V.5

V.6

možné poskytnout záruku dle této Smlouvy, novými kusy, a to do 1 dne od okamžiku, kdy
takovou skutečnost zjistil nebo do 1 dne od doručení výzvy Kupujícího.

Prodávající odpovídá za to, že Zboží dodávané do Konsignačního skladuˇje způsobilé k užití při
poskytování zdravotní péče v souladu s platnou právní úpravou na území CR.

Kupující je povinen Prodávajícímu bez zbytečného odkladu oznámit škodu způsobenou na Zboží
uloženém v Konsignačním skladu. V případě, že dojde ke ztrátě Zboží, je Kupující povinen tuto
skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit Prodávajícímu a postupovat v souladu s právními
předpisy.

Zboží uložené v Konsignačním skladu je Prodávající povinen udržovat v bezvadném stavu. Zjisti-
li Prodávající vady Zboží uloženého v Konsignačním skladu, je povinen nahradit vadné kusy
Zboží novými, a to do 1 dne od tohoto zjištění.

O každé dodávce Zboží do Konsignačního skladu sepíše Správce dodací list podepsaný
Správcem a dodávajícím pracovníkem Prodávajícího, kterým se osvědčí řádnost dodávky (dále
jen ,,Dodací list"). Součástí Dodacího listu musí být popis dodaného Zboží, počty kusů a datum
dodávky. Kupující obdrží jeden originál Dodacího listu.

Prodávající je oprávněn provádět kontroly Konsignačního skladu. Kupující je povinen za tímto
účelem umožnit zástupcům Prodávajícího po předchozí domluvě vstup do Konsignačního skladu
a poskytnout jim při kontrole nezbytnou součinnost.

ıv. PRODEJ A KOUPÉ Zsoži

Zboží uložené v Konsignačním skladu je Kupující oprávněn odebírat v množství, sortimentu a
čase dle vlastních potřeb. O vydání Zboží Z Konsignačního skladu vyhotoví Správce písemnou
výdejku podepsanou Správcem a přebirajicím pracovníkem Kupujícího (dále a výše jen
,,Výdejka“). Správce je povinen vydávat Z Konsignačního skladu Zboží S nejkratší expiračni
dobou, avšak za splnění podmínek této Smlouvy.

Kupující je povinen do 5 pracovních dnů od odebrání Zboží z Konsignačního skladu odeslat
Prodávajícímu Výdejku a objednávku na doplnění Konsignačního skladu.

Kupní smlouva je uzavřena a vlastnické právo k odebranému Zboží přechází Z Prodávajícího na
Kupujícího okamžikem podpisu Výdejky Správcem a přebírajícím pracovníkem Kupujícího. Ve
stejném okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí škody na věci k odebranému Zboží.

Kupující je povinen uhradit za odehrané Zboží Prodávajícímu kupní cenu vypočtenou na základě
jednotkových cen položek Zboží uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy.

V případě, že Všeobecná zdravotní pojišťovna sníží výši úhrady za některou položku Zboží a
nestanoví-li právní předpis, správní rozhodnutí nebo cenový předpis jinak, přičemž výše této
úhrady byla před tímto jejím snížením stejná nebo vyšší než jednotková kupní cena této
položky Zboží uvedená v příloze č. 1 této Smlouvy a současně se tím tato úhrada snížila pod
tuto jednotkovou kupní cenu, snižuje se tato jednotková kupní cena na tuto výši úhrady
Všeobecné zdravotní pojišťovny po tomto jejím snížení. Prodávající je povinen v takovém případě
na výzvu Kupujícího uzavřít dodatek ktéto Smlouvě, jehož předmětem bude toto snížení
jednotková kupní ceny položky Zboží.

V případě, že Všeobecná zdravotní pojišťovna sníží výši úhrady za některou položku Zboží a
nestanoví-li právní předpis, správní rozhodnutí nebo cenový předpis jinak, přičemž výše této
úhrady byla před tímto jejím snížením nižší než jednotková kupní cena této položky Zboží

3
G:iContracts'tCustomers'i__Contracts since 2018tHospitalsiFN_Brnot2021tlC_obchodni__1040



V|I.6 Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů, zejména není předlužen a je schopen plnit své splatné závazky, přičemž jeho
hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího úpadku. Prodávající dále prohlašuje,
že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs, ani mu nebyla povolena reorganizace, ani vůči
němu není vedeno insolvenční řízení.

V|l.7 Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,
jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120l2001 Sb., o soudních
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,
jejichž splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 9911963 Sb.,
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500i'2004 Sb., správního
řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona č. 28012009 Sb., daňového řádu, ve znění
pozdějších předpisů.

VI|.8 Jakékoliv změny či doplňky této Smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami. Kupující si jakožto Zadavatel Veřejné zakázky
v Zadávací dokumentaci vyhradil změny závazku z této Smlouvy.

VII.9 Odstoupení od této smlouvy lze provést pouze písemnou formou.

VII.10 Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních stejné platnosti azávaznosti, přičemž
Prodávající obdrží jedno vyhotovení a Kupující obdrží dvě vyhotovení.

VII.11 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto její přílohy:
Příloha č. 1: Detailní specifikace Zboží.

Vl|.12 Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této Smlouvy, kterému zcela
rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

V Praze nine V Bv-nè one “ 2 'UH' 20

Boston Scientific Česká republika Fakultní nemocnice Brno
S.r.n. Prøf. Muor. Jaroslav štêrha, Ph.D.,

lng. Michaela Škoda Luftová, ředitel
prokuristka

6
G:\ContractstCustomerst_Contracts since 2018'iH ospítalstFN_Brnoi2021t|C_obchodní__1040



|____OIIQ'_

OŰOF_U:BOO_/_`NoN/O_____mz“_/__w_E__mO_|_/ms“üUC_Wgum__H___o0/EQEOEJO/WHUMBHCOUÍHO

N

šd55"____mˇ___mu

FEWUIENWjÍmz,___j(WmgH_yì$§_äá55ämg5__šgNEE__b_E_u>___am_?zmoUŠOdm Ĺoę~ä_~“_hĚT_
WNDQN_OEMMUEn_N>

____ë_N___w___u“___>O___Qw_EüNˇ_EWfl_ˇ_no!

g_____n_n_:na___n_ùmsügwšflg

_E___$__3E;__

Nnflfim_____

_

__

_ÍÍÍ

_______%__m_W___“_ˇ_
>u_w>°N___u____2__>_ämä_W>m_ufi___"_„__řë

_H__ë_šøı

N50ÝNNĚŮO

=_um_ˇ_W___M_i_|____|

N›üNwz>@Nwzm>ů__í_‰1~_m_‰uflˇ_

_m2_Nm_O_Wˇ_____O___m_ñ_W_____g0n_

F_0<___o|__”_n_
I_`__I




